

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.03.2018

Blåhøj EI A/S
Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 24208516

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2018

Dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. marts 2018	11
Balance pr. 31. marts 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåhøj EI A/S
Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR-nr.: 24208516
Stiftelsesdato: 30. juni 1999
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. marts

Bestyrelse

Jørgen Hansen
John Hansen
Anette Hansen

Direktion

John Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed, butiksdrift og beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret er omlagt, hvorfor regnskabsåret 2018 kun udgør 3 måneder.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold herudover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 99.264.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. marts 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.624.239	6.572.831
1. Personaleomkostninger	-1.380.120	-5.645.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.639	-468.960
Resultat før finansielle poster	127.480	458.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.200	18.498
Andre finansielle indtægter	2.501	4.969
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-13.761	-57.231
Andre finansielle omkostninger	-22.156	-102.027
Ordinært resultat før skat	99.264	322.372
Skat af årets resultat	-21.888	-71.841
ÅRETS RESULTAT	77.376	250.531
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	77.376	250.531
Disponeret i alt	77.376	250.531

Balance pr. 31. marts 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	184.610	184.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.008.433	2.125.071
Materielle anlægsaktiver i alt	2.193.043	2.309.681
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.594	52.594
Deposita	162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.594	214.594
Anlægsaktiver i alt	2.407.637	2.524.275
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.238.604	982.894
Fremstillede varer og handelsvarer	1.757.635	1.764.404
Varebeholdninger i alt	2.996.239	2.747.298
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.596	1.782.577
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.106.899	874.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.435	527.235
Andre tilgodehavender	46.131	77.409
Periodeafgrænsningsposter	93.957	141.579
Tilgodehavender i alt	2.544.018	3.403.670
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	9.560	212.333
Likvide beholdninger i alt	9.560	212.333
Omsætningsaktiver i alt	5.549.817	6.363.301
AKTIVER I ALT	7.957.454	8.887.576

Balance pr. 31. marts 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Aktiekapital	680.520	680.520
Overført overskud	2.698.764	2.621.387
Egenkapital i alt	<u>3.379.284</u>	<u>3.301.907</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	151.125	170.508
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.125</u>	<u>170.508</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	935.247	1.004.391
Selskabsskat	41.271	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.518</u>	<u>1.004.391</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	271.000	267.000
Gæld til pengeinstitutter	105.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.006	1.094.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.339.928	1.600.713
Selskabsskat	76.000	76.000
Anden gæld	970.147	1.372.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.450.527</u>	<u>4.410.770</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.427.045</u>	 <u>5.415.161</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>7.957.454</u>	 <u>8.887.576</u>

- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	17	
	2018	2017	
Lønninger	1.161.895	4.783.095	
Pensioner	163.285	623.459	
Andre omkostninger til social sikring	27.881	115.893	
Andre personaleomkostninger	27.059	123.261	
	<u>1.380.120</u>	<u>5.645.708</u>	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	<u>184.610</u>	<u>4.170.430</u>	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>184.610</u>	<u>4.170.430</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-2.045.358	
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-116.639</u>	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-2.161.997</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>184.610</u>	<u>2.008.433</u>	
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>1.534.451</u>	
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	680.520	2.621.388	3.301.908
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>77.376</u>	<u>77.376</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>680.520</u>	<u>2.698.764</u>	<u>3.379.284</u>

Noter

4. Aktiekapital

Der har ikke været ændringer af aktiekapitalen de seneste 5 år.

2018

2017

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0

0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.500.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.235 pr. 31.03.2018.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Handelsbanken har stillet garantier overfor kunder/samarbejdspartnere på i alt t.kr. 246.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet JPØ Ejendomme ApS' gæld til Handelsbanken, som pr. 31/03-2018 udgør t.kr. 1.905.